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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 38 Мужчины, 200m Комплекс Мужчины
07.02.2020 - 12:56 Результаты
РО 2:04.23 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Стокгольм 02.04.2016
ЮРО 2:06.18 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец Москва 21.04.2016

Отборочный норматив Открытые: 2:08.75  /  Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 2:13.02  /  Норматив МСМК : 1:59.43  /
Норматив МС 12 +: 2:09.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:33.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:08.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:48.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:10.02 кмс 674
100m: 1:00.59 1:00.59 200m: 2:10.02 1:09.43

2. ЛАБУТИН Даниил 00 мс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:11.11 кмс 657
100m: 1:00.45 1:00.45 200m: 2:11.11 1:10.66

3. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:15.67 кмс 593
100m: 1:03.41 1:03.41 200m: 2:15.67 1:12.26

4. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:18.00 1 563
100m: 1:02.43 1:02.43 200m: 2:18.00 1:15.57

5. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:18.43 1 558
100m: 1:05.96 1:05.96 200m: 2:18.43 1:12.47

6. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:19.41 1 546
100m: 1:03.58 1:03.58 200m: 2:19.41 1:15.83

7. КРЮКОВ Михаил 98 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:19.57 1 544
100m: 1:05.22 1:05.22 200m: 2:19.57 1:14.35

8. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:20.73 1 531
100m: 1:07.21 1:07.21 200m: 2:20.73 1:13.52

9. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:20.91 1 529
100m: 1:06.19 1:06.19 200m: 2:20.91 1:14.72

10. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:22.13 1 516
100m: 1:09.12 1:09.12 200m: 2:22.13 1:13.01

11. ШИШКИН Артем 05 кмс Бор-1 2:22.14 1 515
100m: 1:08.77 1:08.77 200m: 2:22.14 1:13.37

12. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:23.31 1 503
13. ЖИРНОВ Данил 05 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:24.26 1 493

100m: 1:09.38 1:09.38 200m: 2:24.26 1:14.88

14. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 2:25.58 1 480
100m: 1:07.32 1:07.32 200m: 2:25.58 1:18.26

15. САМОТОХИН Макар 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:25.87 2 477
100m: 1:09.65 1:09.65 200m: 2:25.87 1:16.22

16. ИВЧЕНКО Сергей 06 1 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 2:26.02 2 475
100m: 1:08.57 1:08.57 200m: 2:26.02 1:17.45

17. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:26.32 2 472
100m: 1:08.13 1:08.13 200m: 2:26.32 1:18.19

18. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 2:27.02 2 466
100m: 1:11.25 1:11.25 200m: 2:27.02 1:15.77
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I этап X летней Спартакиады учащихся России
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Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 2:28.02 2 456
100m: 1:10.34 1:10.34 200m: 2:28.02 1:17.68

20. СКУДНЯКОВ Андрей 03 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:28.37 2 453
100m: 1:09.77 1:09.77 200m: 2:28.37 1:18.60

21. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:28.54 2 452
100m: 1:13.35 1:13.35 200m: 2:28.54 1:15.19

22. ОФИЦЕРОВ Роман 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:28.63 2 451
100m: 1:08.75 1:08.75 200m: 2:28.63 1:19.88

23. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:28.88 2 448
100m: 1:07.41 1:07.41 200m: 2:28.88 1:21.47

24. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:29.01 2 447
100m: 1:10.62 1:10.62 200m: 2:29.01 1:18.39

25. ФЕДОТОВ Никита 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:29.41 2 444
100m: 1:07.51 1:07.51 200m: 2:29.41 1:21.90

26. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:29.98 2 439
100m: 1:09.59 1:09.59 200m: 2:29.98 1:20.39

27. ХАНИН Никита 06 1 НОУОР Н.Новгород 2:30.07 2 438
100m: 1:06.02 1:06.02 200m: 2:30.07 1:24.05

28. ШУШПАНОВ Николай 00 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:30.86 2 431
100m: 1:08.65 1:08.65 200m: 2:30.86 1:22.21

29. ЛИПАТОВ Кирилл 06 2 ФОК "Чемпион" Выездное 2:31.22 2 428
100m: 1:14.39 1:14.39 200m: 2:31.22 1:16.83

30. АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:31.24 2 428
100m: 1:12.43 1:12.43 200m: 2:31.24 1:18.81

31. ЕГОРОВ Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:31.72 2 424
100m: 1:13.87 1:13.87 200m: 2:31.72 1:17.85

32. ЗАНИН Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:31.79 2 423
100m: 1:11.66 1:11.66 200m: 2:31.79 1:20.13

33. ЗАХАРОВ Никита 06 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 2:31.96 2 422
100m: 1:11.28 1:11.28 200m: 2:31.96 1:20.68

34. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:32.52 2 417
100m: 1:11.34 1:11.34 200m: 2:32.52 1:21.18

35. ЗАБРОДИН Никита 05 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:33.50 2 409
100m: 1:13.16 1:13.16 200m: 2:33.50 1:20.34

36. ЧЕКУШИН Александр 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:33.52 2 409
100m: 1:14.27 1:14.27 200m: 2:33.52 1:19.25

37. БЕКЕТОВ Александр 04 1 СШ "Икар" Саров 2:34.06 2 405
100m: 1:13.55 1:13.55 200m: 2:34.06 1:20.51

38. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 2:34.18 2 404
100m: 1:16.94 1:16.94 200m: 2:34.18 1:17.24

39. ТАРАСОВ Евгений 05 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:34.47 2 401
100m: 1:12.61 1:12.61 200m: 2:34.47 1:21.86
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40. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 2:34.57 2 401
100m: 1:11.87 1:11.87 200m: 2:34.57 1:22.70

41. ФИЛОХИН Григорий 03 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:35.26 2 395
100m: 1:11.83 1:11.83 200m: 2:35.26 1:23.43

42. ЯГЖОВ Иван 02 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:37.37 2 380
100m: 1:15.48 1:15.48 200m: 2:37.37 1:21.89

43. ГЛАЗКОВ Иван 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:37.72 2 377
100m: 1:12.25 1:12.25 200m: 2:37.72 1:25.47

44. НИКОНОВ Валентин 04 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:38.15 2 374
100m: 1:12.45 1:12.45 200m: 2:38.15 1:25.70

45. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 2:38.35 2 373
100m: 1:15.45 1:15.45 200m: 2:38.35 1:22.90

46. ПЛАНКИН Егор 06 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 2:39.02 2 368
100m: 1:16.57 1:16.57 200m: 2:39.02 1:22.45

47. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:39.59 2 364
100m: 1:11.97 1:11.97 200m: 2:39.59 1:27.62

48. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:42.33 2 346
100m: 1:15.89 1:15.89 200m: 2:42.33 1:26.44

49. СОРОКИН Александр 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:42.50 2 345
100m: 1:20.31 1:20.31 200m: 2:42.50 1:22.19

50. БАНЫКИН Никита 06 2 СШОР "Салют" Дзержинск 2:44.95 3 330
100m: 1:20.72 1:20.72 200m: 2:44.95 1:24.23

51. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:45.16 3 328
100m: 1:21.24 1:21.24 200m: 2:45.16 1:23.92

52. ТУРКИН Иван 06 3 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 2:45.72 3 325
100m: 1:17.56 1:17.56 200m: 2:45.72 1:28.16

53. МАКСИМОВ Максим 04 1 Бор-1 2:45.95 3 324
100m: 1:21.64 1:21.64 200m: 2:45.95 1:24.31

54. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:46.38 3 321
100m: 1:17.97 1:17.97 200m: 2:46.38 1:28.41

55. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:46.73 3 319
100m: 1:22.76 1:22.76 200m: 2:46.73 1:23.97

56. КАЛАГАНОВ Иван 06 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 2:46.90 3 318
100m: 1:21.86 1:21.86 200m: 2:46.90 1:25.04

57. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 2:47.05 3 317
100m: 1:17.99 1:17.99 200m: 2:47.05 1:29.06

58. САНДАЛИН Александр 02 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:47.91 3 312
100m: 1:15.13 1:15.13 200m: 2:47.91 1:32.78

59. ГЕРАСИМОВ Денис 06 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 2:48.50 3 309
100m: 1:19.47 1:19.47 200m: 2:48.50 1:29.03

60. ЛЕМЕШКО Даниил 05 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:48.55 3 309
100m: 1:17.90 1:17.90 200m: 2:48.55 1:30.65
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Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

61. МИЛОВ Илья 05 2 СШ "Икар" Саров 2:48.72 3 308
100m: 1:18.43 1:18.43 200m: 2:48.72 1:30.29

62. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:49.04 3 306
100m: 1:17.10 1:17.10 200m: 2:49.04 1:31.94

63. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:49.65 3 303
100m: 1:25.17 1:25.17 200m: 2:49.65 1:24.48

64. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:50.06 3 301
100m: 1:23.14 1:23.14 200m: 2:50.06 1:26.92

65. САВЕЛЬЕВ Алексей 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:50.08 3 301
100m: 1:13.54 1:13.54 200m: 2:50.08 1:36.54

66. ГАВШИН Петр 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:51.50 3 293
100m: 1:22.12 1:22.12 200m: 2:51.50 1:29.38

67. ЛОКТЕВ Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:51.76 3 292
100m: 1:22.86 1:22.86 200m: 2:51.76 1:28.90

68. КАРЛЫШЕВ Дмитрий 03 2 ФОК "Звездный" Арзамас 2:52.68 3 287
100m: 1:19.28 1:19.28 200m: 2:52.68 1:33.40

69. ИЛЮШЕЧКИН Никита 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:56.05 3 271
100m: 1:20.46 1:20.46 200m: 2:56.05 1:35.59

70. КОРОЛЁВ Георгий 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:57.80 3 263
100m: 1:23.44 1:23.44 200m: 2:57.80 1:34.36

71. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:59.26 3 257
100m: 1:27.32 1:27.32 200m: 2:59.26 1:31.94

72. КОПЫЛОВ Евгений 06 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 2:59.92 3 254
100m: 1:24.01 1:24.01 200m: 2:59.92 1:35.91

73. КУСТАРЕВ Николай 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 3:04.42 3 236
100m: 1:27.20 1:27.20 200m: 3:04.42 1:37.22

74. ОСИПОВ Олег 06 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 3:13.83 1юн 203
100m: 1:29.02 1:29.02 200m: 3:13.83 1:44.81

DSQ БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1
DSQ ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 мс СШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород
DSQ ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск
DSQ КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород
DSQ САИТОВ Иван 05 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна
DNS АФАНАСОВ Николай 06 3 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород
DNS ЗАМОТИН Артем 05 3 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород
DNS ПЛАКУНОВ Иван 06 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна
DNS ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
DNS КУДРЯШОВ Михаил 03 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
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I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 38, Мужчины, 200m Комплекс

Юноши 2004-2005 г.р.

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:10.02 кмс 674
100m: 1:00.59 1:00.59 200m: 2:10.02 1:09.43

2. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:18.00 1 563
100m: 1:02.43 1:02.43 200m: 2:18.00 1:15.57

3. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:18.43 1 558
100m: 1:05.96 1:05.96 200m: 2:18.43 1:12.47

4. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:20.91 1 529
100m: 1:06.19 1:06.19 200m: 2:20.91 1:14.72

5. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:22.13 1 516
100m: 1:09.12 1:09.12 200m: 2:22.13 1:13.01

6. ШИШКИН Артем 05 кмс Бор-1 2:22.14 1 515
100m: 1:08.77 1:08.77 200m: 2:22.14 1:13.37

7. ЖИРНОВ Данил 05 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:24.26 1 493
100m: 1:09.38 1:09.38 200m: 2:24.26 1:14.88

8. САМОТОХИН Макар 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:25.87 2 477
100m: 1:09.65 1:09.65 200m: 2:25.87 1:16.22

9. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:26.32 2 472
100m: 1:08.13 1:08.13 200m: 2:26.32 1:18.19

10. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 2:28.02 2 456
100m: 1:10.34 1:10.34 200m: 2:28.02 1:17.68

11. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:28.54 2 452
100m: 1:13.35 1:13.35 200m: 2:28.54 1:15.19

12. ОФИЦЕРОВ Роман 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:28.63 2 451
100m: 1:08.75 1:08.75 200m: 2:28.63 1:19.88

13. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:28.88 2 448
100m: 1:07.41 1:07.41 200m: 2:28.88 1:21.47

14. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:29.01 2 447
100m: 1:10.62 1:10.62 200m: 2:29.01 1:18.39

15. ЕГОРОВ Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:31.72 2 424
100m: 1:13.87 1:13.87 200m: 2:31.72 1:17.85

16. ЗАНИН Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:31.79 2 423
100m: 1:11.66 1:11.66 200m: 2:31.79 1:20.13

17. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:32.52 2 417
100m: 1:11.34 1:11.34 200m: 2:32.52 1:21.18

18. ЗАБРОДИН Никита 05 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:33.50 2 409
100m: 1:13.16 1:13.16 200m: 2:33.50 1:20.34

19. БЕКЕТОВ Александр 04 1 СШ "Икар" Саров 2:34.06 2 405
100m: 1:13.55 1:13.55 200m: 2:34.06 1:20.51

20. ТАРАСОВ Евгений 05 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:34.47 2 401
100m: 1:12.61 1:12.61 200m: 2:34.47 1:21.86

21. НИКОНОВ Валентин 04 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:38.15 2 374
100m: 1:12.45 1:12.45 200m: 2:38.15 1:25.70
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 38, Мальчики, 200m Комплекс, Юноши 2004-2005 г.р.

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

22. МАКСИМОВ Максим 04 1 Бор-1 2:45.95 3 324
100m: 1:21.64 1:21.64 200m: 2:45.95 1:24.31

23. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:46.73 3 319
100m: 1:22.76 1:22.76 200m: 2:46.73 1:23.97

24. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 2:47.05 3 317
100m: 1:17.99 1:17.99 200m: 2:47.05 1:29.06

25. ЛЕМЕШКО Даниил 05 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:48.55 3 309
100m: 1:17.90 1:17.90 200m: 2:48.55 1:30.65

26. МИЛОВ Илья 05 2 СШ "Икар" Саров 2:48.72 3 308
100m: 1:18.43 1:18.43 200m: 2:48.72 1:30.29

27. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:49.65 3 303
100m: 1:25.17 1:25.17 200m: 2:49.65 1:24.48

28. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:50.06 3 301
100m: 1:23.14 1:23.14 200m: 2:50.06 1:26.92

29. САВЕЛЬЕВ Алексей 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:50.08 3 301
100m: 1:13.54 1:13.54 200m: 2:50.08 1:36.54

30. ИЛЮШЕЧКИН Никита 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:56.05 3 271
100m: 1:20.46 1:20.46 200m: 2:56.05 1:35.59

DSQ БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1
DSQ ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск
DSQ САИТОВ Иван 05 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна
DNS ЗАМОТИН Артем 05 3 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород

EXH ЗАГРЕКОВ Антон 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
EXH ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:38.04 2 375

100m: 1:15.25 1:15.25 200m: 2:38.04 1:22.79

EXH КОЛЕСОВ Олег 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:47.13 3 317
100m: 1:20.67 1:20.67 200m: 2:47.13 1:26.46


